

否决投标汇总表

项目名称：机场东综合交通枢纽工程市政及相关配套工程2标施工总承包

项目编码：2018-440306-54-01-719468016

标段(包)名称：机场东综合交通枢纽工程市政及相关配套工程2标施工总承包

标段(包)编码：2018-440306-54-01-719468016001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	中国建筑第五工程局有限公司	商务初步评审	王利隽:1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 郭建功:1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 樊玉冰:1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的;	已电话确认。	1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的，作无效标处理。
2	中建科工集团有限公司//深圳市建安（集团）股份有限公司	商务初步评审	王利隽:1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 郭建功:1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 樊玉冰:1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的;	已电话确认。	“1. 施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。”，作无效标处理。

评委会签章：